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Nemý sluha



Konstruct
je nemý sluha, ktorý vznikol zo šty-
roch oceľových profilov, ktoré sú 
pozvárané do asymetrického tvaru, 
aby spĺňal požiadavku účelnosti a 
zároveň originality 
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Rozmery

12
20

600

800
25

1330

3ADE_Martin_Bielik_2023



Materiál
Oceľový profil 25 x 25mm
Plastové matné záslepky
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Použitie


